
Zarządzenie nr 1052/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców  

z dnia 14 lipca  2023 r. 

 

w sprawie ryczałtu przysługującego pracownikowi wykonującemu pracę zdalną 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Sycowie.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 ), art. 6724 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1510) w związku z § 4 ust. 16 Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Sycowie stanowiącego załącznik do Zarządzenie nr 1051/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 

Syców z dnia 14 lipca 2023 r. w  sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.Celem zarządzenia jest określenie ryczałtu przysługującego pracownikowi wykonującemu 

pracę zdalną w Urzędzie Miasta i Gminy w Sycowie. 

§ 2.1. Pracownikowi wykonującemu pracę zdalną całkowicie lub częściowo w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Sycowie przysługuje ryczałt miesięczny za godziny przepracowane w 

pracy zdalnej. 

2. Wartość ryczałtu za 1 godzinę pracy zdalnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Sycowie wynosi 

0,37 zł. 

3. Kwotę ryczałtu miesięcznego stanowi iloczyn wartości ryczałtu za 1 godzinę pracy zdalnej 

oraz liczby godzin przepracowanych w pracy zdalnej. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Organizacji Urzędu. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania jego treści do 

wiadomości pracowników przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  i Gminy                  

w Sycowie. 


